关于举办“美丽福大”手绘作品大赛的通知
校宣[2017] 16号

各学院、各单位：
为深入贯彻落实全国、全省高校思想政治工作会议精神，以文化人，更加注重文化育人重要作用，充分体现我校“山水校园、绿色校园、文化校园”的建设理念，经研究，决定举办“美丽福大”手绘作品大赛。现将有关事宜通知如下：
一、大赛主题
美丽福大·菁菁校园
二、比赛时间
2017 年 10月16日—11月10日
三、参赛对象
全体在校师生。
四、比赛安排
1．作品要求
（1）参赛者以学校校区所在地具有地域特色标志性建筑或景观节点为绘画对象，作品要求紧扣“美丽福大”关键词。
（2）中国画作品尺寸不得超过140厘米(高)×80厘米（宽）。油画作品尺寸不得超过100厘米（高）×80厘米（宽）。水彩、水粉画等作品尺寸以A2(42厘米×59.4厘米)左右为宜。钢笔、铅笔，彩笔，马克笔等画尺寸自定。送件作品背面右下角请用铅笔写明：学院、姓名、专业班级、标题（和画面相同）、画种、尺寸（高×宽CM）、联系电话。
2．参赛方式
（1）学生可以个人或小组为单位参加比赛，每组成员人数不超过 4 名。团体必须写明组长一名。

（2）参赛作品需填写《“美丽福大”手绘作品大赛参赛信息表》，信息表详见附件，参赛作品数量不限。

五、奖项设置
主办单位将邀请业内著名专家、学者组成评委会进行评审，并对获奖者颁发奖金、获奖证书，优秀作品将结集出版。
大赛奖项设置：
一等奖：3名
二等奖：6名
三等奖：9名

优秀奖若干名
六、其他事项
展览、出版版权归主办单位所有，本次大赛所有获奖项目将通过主办、承办单位官方网站和官方微信进行公开展示；本次大赛不收取任何费用。未尽事宜另行通知。
七、联系方式
主办单位联系人：党委宣传部 许志铭  22866475
承办单位联系人：建筑学院团委 权  斌 22866387

作品接收地址：福州市福州地区大学新区学园路2号建筑学院团委
邮编：350116
附件：“美丽福大”手绘作品大赛参赛信息表

党委宣传部
后勤管理处
建筑学院
2017年10月16日

附件：                  福州大学“美丽福大”手绘作品大赛参赛信息表
	序号
	学院
（单位）
	作者姓名
	作品类型
	作品名称
	规格
	联系人电话
	备注